
 
  
  

1 
 

           Warszawa, dnia 25 listopada 2021r.  
  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Znak sprawy:  01/ZP/2021 

   
Działając w imieniu i na rzecz:  
 

BIAŁOSTOCKIEGO CENTRUM ONKOLOGII IM. MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE 

 
na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, TAMAL Sp. z o.o. w związku z otwarciem ofert, które miało miejsce 
w dniu  25.11.2021r. o godz. 13:30 zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2021r. Prawo zamówień 
publicznych zamieszcza poniżej zestawienie złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Okres realizacji zamówienia: 24 miesiące z możliwością skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji 
polegającego na automatycznym przedłużeniu umowy na kolejny 12 miesięczny okres ubezpieczenia. 
 
Do dnia 25.11.2021 roku do godziny 13:00, czyli do wyznaczonego terminu składania ofert, zostały złożone 
następujące oferty: 

 
CZĘŚĆ 1 – UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 

Nr oferty  
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena za realizację zamówienia  
uwzględnieniem prawa opcji  

1. PZU S.A. 
Al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa  

328 796,76 PLN 

3.  Towarzystwo Ubezpieczeń INTER POLSKA S.A. 
Al. Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 

300 087,00 PLN 

        
CZĘŚC 2 – UBEZPZIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK 

Nr oferty  
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena za realizację zamówienia  
uwzględnieniem prawa opcji  

2. Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” S.A. 
Rondo I. Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa  

498 555,00 PLN 

3. Towarzystwo Ubezpieczeń INTER POLSKA S.A. 
Al. Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 

260 598,00 PLN 

4. Uniqa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa  
 
Przedstawicielstwo w Poznaniu  
Ul. Gen. T. Kutrzeby 12A/101, 61-719 Poznań 
 

275 043,00 PLN 

 


